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Za pca Dyrektora Sekretariatu
rezesa Rady Ministrów

W związku z pismem z dnia 6 lutego 2008 r., znak: SDT-217-12(1)/08/ AP w sprawie

regulacji płac i poprawy sytuacji kadrowej w Inspekcji Weterynal)'jnej uprzejmie informuję, co

następuje.

W ustawie budżetowej na 2008 r. (Dz. U. Nr 19, poz. 117) w części 83 - Rezerwy

celowe, dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdziale 75818 - Rezerwy ogólne i celowe, poz. 16 -

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt (w tym finansowanie programów zwalczania), badania

monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt, produktach

pochodzenia zwierzęcego i paszach, finansowanie zadań zleconych przez Komisję Europejską

oraz dofInansowanie kosztów realizacji ~adań Inspekcji Weterynaryjnej (w tym na utworzenie

Granicznego Inspektoratu Weterynarii w Gdańsku) oraz zwiększenie zatrudnienia

\V powiatowych inspektoratach weterynarii, przewidziano - 40.200 tys. zł.

Z powyższej kwoty w ramach I transzy uruchomiona zostanie kwota 33.500 tys. zł. na

zwiększenie od 1 marca br. zatrudnienia w powiatowych inspektoratach weterynarii o 796 etatów.

Wniosek w powyższej sprawie został skierowany do Pani Elżbiety Suchockiej-Roguskiej

Sekretarza Stanu w Ministerstwie Finansów w dniu 25 marca 2008 r., znak: Fbr. 074-2/08.

Zaoszczędzona kwota w wysokości 6.700 tys. zł. (40.200 tys. zł. - 33.500 tys. zł), po

uzyskaniu decyzji o zmianie przeznaczenia tej części rezerwy celowej, może być wykorzystana

m.in. na zwiększenie zatmdnienia specjalistów w zakresie diagnostyki laboratOl)'jnej w zakładach

higieny weterynaryjnej oraz zwiększenie zatrudnienia w wojewódzkich inspektoratach weterynarii.
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Jednocześnie uprzejmie informuję, że w celu poprawy sytuacji płacowej pracowników

zatrudnionych m.in. w Inspekcji Weterynaryj ej, w najbliższym czasie będę wnioskował do Szefa

Kancelarii Prezesa Rady Ministrów o zwiększenie wydatków na wynagrodzenia,

z rezerwy celowej budżetu państwa określonej w ustawie budżetowej na 2008 r. w poz. 60 -

"Środki na zwiększenie wynagrodzeń i pochodnych, w tym na modernizację systemu

wynagrodzeń w administracji", dla niektórych jednostek budżetowych podległych Ministrowi

Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

M r N 'ft!T . RROlnicJ~~. . .WSi

~;;;.I'1rSńwlclłL

Krajowa Izba Lekarsko-Weterynaryjna
Al. Przyjaciół 1, 00-565 Warszawa


